Vasconia ad suscipienda loco predicto una cum predicto filio nostro arma militaria. Inducas ctiam diligenter

omnes alios qui de aliis tenent quod ob amorem ejusdem filii nostri tune similiter sint ibi ad arma militaria

una cum ipso capienda; taliter predictum mandatum complendo quod nos ad te graviter capere non

debeamus. Teste Eicardo Comite Cornubie apud Westm. xxx. die Augusti, anno regni nostri xxxviij.

Consimile breve dirigitur omnibus vicecomitibus Anglic.
b Eot. Cl. 40 H. III. m. 11 dorso. Hale MS. xxviii. (last extract). Quia abbates Cisterciensis ordinis per

regnum et potestatem regis constituti reddunt se rebelles ad prestandum subsidium Regi a sede Apostolica

concessum, mandatum est vicecomiti Cantebr. et Huntendon. quod eisdem Abbatibus in agendas suis commu-

nem justiciam quam Rex vult nulli denegari exhibeat, nullam eis graciam faciens sine mandate Regis

speciali. Et omnes illos de Balliva sua qui habent quindecem libratas terre et amplius et tenent per ser-

vitium militare et milites esse debent et non sunt distriugat ad se milites faciendos, sicut Rex eidem vice-

comiti alias mandavit. Et sine dilacione scire faciat Regi nomina illorum una cum valore terrarum et

tenementorum suorum in Balliva. Teste Eege apud Windesor. xxmo die Mail.

c See Matth. Paris Hist. s. anno 1256 (p. 796, ed. 1684). "Anno sub eodcm exiit edictum regium,

2 E 2
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The sheriffs, who were the instruments of the government in these exactions,

did not satisfy the king in their conduct of the business ; and, on the 14th of

March 1257, the king came himself into the Exchequer, and all the sheriffs of

England were fined five marks for having failed to distrain those who were

summoned to hecome knights.
11

There can be little doubt, from the manner in which the matter of knighthood

is mentioned by Matthew Paris in another passage,
1' that the principal, if not the

sole, object of the repeated summonses issued by the Crown at this time was the

obtaining cjf money from defaulters.

It is well known to all students of legal antiquities how feudal duties,

originally based upon the necessities of a warlike age and the close relations of

lord and vassal, were gradually converted into a means of exacting money from

the feudal inferior. The personal service in war was commuted for a money

payment. The right of wardship and marriage of infant tenants, which was

founded upon the necessity of providing a fit person to perform the duties of the